

PERINCIAN DAN PEMBIAYAAN DIPA BPTP KALIMANTAN BARAT TA. 2014

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU ANGGARAN DALAM DIPA	REALISASI ANGGARAN		SISA ANGGARAN
						Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Varietas Unggul Berdaya Saing							
1801	Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian							
1801.003	Laporan Pengelolaan Satker[Base Line]	8	Laporan					
1801.003.001	MANAJEMEN PERKANTORAN							
011	ADMINISTRASI KEGIATAN							
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, komputer supplies	4	PAKET	6.900.000	27.600.000	27.600.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi penjiilidan	1	TAHUN	3.694.000	3.694.000	3.694.000	100,00	-
	- Konsumsi pertemuan dan bahan penolong lainnya sosialisasi kepegawaian, Keuangan dan	200	ORKAL	50.000	10.000.000	10.000.000	100,00	-
	JUMLAH BAHAN 521211				41.294.000	41.294.000	100,00	0
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan koordinasi mendukung tupoksi satker	1	OP	5.000.000	5.000.000	5.000.000	100,00	-
	- Perjalanan koordinasi kedaerah mendukung tupoksi satker	10	OP	650.000	6.500.000	6.500.000	100,00	-
	JUMLAH 524111				11.500.000	11.500.000	100,00	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan Kepegawaian dan keuangan	20	OH	1.000.000	20.000.000	12.263.600	61,32	7.736.400
	JUMLAH 524119				20.000.000	12.263.600	61,32	7.736.400
	JUMLAH ADMINISTRASI KEGIATAN (1801.003.001.011)				72.794.000	65.057.600	89,37	7.736.400
012	PENYUSUNAN PROGRAM DAN RENCANA KERJA /TEKNIS/PROGRAM							
521211	Belanja Bahan							
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	4.637.000	4.637.000	4.637.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, dokumentasi, penjiilidan Laporan	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	- Pertemuan koordinasi dan seminar (RPTP, ROPP, hasil Litkaji & diseminasi)	40	ORKAL	50.000	2.000.000	2.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan Tim Teknis dan Tim Komisi Teknologi Pertanian	200	ORKAL	50.000	10.000.000	10.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				17.637.000	17.637.000	100,00	0
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan dinas ke daerah dalam rangka Koordinasi Program	4	OP	650.000	2.600.000	-	-	2.600.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							
	- Biaya Perjalanan Pertemuan Tim Teknis dan Tim Komisi Teknologi Pertanian	2	KALI	5.000.000	10.000.000	-	-	10.000.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							
	- Perjalanan koordinasi penyusunan program dan anggaran	32	OH	1.000.000	32.000.000	32.000.000	100,00	-
	JUMLAH 1801.003.001.012				62.237.000	49.637.000	79,75	12.600.000
013	DOKUMEN MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN KEGIATAN							
521211	Belanja Bahan							
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	6.604.000	6.604.000	6.604.000		-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100,00	-
	- Pertemuan Tim Monev	80	OH	50.000	4.000.000	4.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				13.604.000	13.604.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan kegiatan Monev ke daerah	28	OP	650.000	18.200.000	17.925.000		275.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU	REALISASI ANGGARAN		SISA
						ANGGARAN DALAM DIP	Rp.	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	- Perjalanan Pertemuan Pelaksanaan Sim Monev dan Lakip	12	OH	1.000.000	12.000.000	11.776.500		223.500
	JUMLAH 1801.003.001.013				43.804.000	43.305.500		498.500
014	PENINGKATAN KAPASITAS SDM							-
521211	Belanja Bahan							-
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	TAHUN	2.650.000	2.650.000	-	-	2.650.000
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	TAHUN	600.000	600.000	-	-	600.000
	JUMLAH 521211				3.250.000	-	-	3.250.000
524111	Belanja perjalanan biasa							-
	- Perjalanan dalam rangka peningkatan kapasitas SDM / Magang	23	OP	1.000.000	23.000.000	22.364.200	97,24	635.800
	JUMLAH 1801.003.001.014				26.250.000	22.364.200	85,20	3.885.800
015	PENGLOLAAN WEBSITE, DATA BASE DAN PERPUSTAKAAN.							
A	PENGLOLAAN WEBSITE							
521211	Belanja Bahan							-
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	2.000.000	2.000.000	2.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	500.000	500.000	500.000	100,00	-
	- Bahan Pengembangan dan Peningkatan Kapasitas Website	1	PAKET	13.500.000	8.500.000	8.500.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				11.000.000	11.000.000	100,00	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							-
	- Perjalanan Dinas ke pusat dalam rangka pengelolaan Website	8	OH	1.000.000	8.000.000	7.852.600	98,16	147.400
	JUMLAH A				19.000.000	18.852.600	99,22	147.400
						-		-
B	PENGLOLAAN DATABASE ONLINE							-
521211	Belanja Bahan							-
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	2.500.000	2.500.000	2.500.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	1.500.000	1.500.000	1.500.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				4.000.000	4.000.000	100,00	0
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							-
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan Database Online	16	OP	1.000.000	16.000.000	15.805.900	98,79	194.100
	JUMLAH B				20.000.000	19.805.900	99,03	194.100
						-		-
C	PENGLOLAAN PERPUSTAKAAN							-
521211	Belanja Bahan							-
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	2.000.000	2.000.000	2.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	500.000	500.000	500.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				2.500.000	2.500.000	100,00	0
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							-
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Workshop	4	OH	1.000.000	4.000.000	3.968.550	99,21	31.450
	JUMLAH C				6.500.000	3.968.550	61,05	2.531.450
						-		-
D	SAKPA / SIMAK-BMN							-
521211	Belanja Bahan							-
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	2.600.000	2.600.000	2.600.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				3.600.000	3.600.000	100,00	0
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							-
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan Database SAKPA dan SIMAK-BMN	32	OH	1.000.000	32.000.000	32.000.000	100,00	-
	JUMLAH D				35.600.000	19.317.600	54,26	16.282.400
	JUMLAH 1801.003.001.015 (A+B+C+D)				81.100.000	42.507.950	52,41	38.592.050
016	PENINGKATAN MUTU MANAJEMEN SATKER							-
522131	Belanja Jasa Konsultan							-
	- JASA KONSULTAN SURVEILLANCE VISIT	1	KALI	20.000.000	20.000.000	17.000.000	85,00	3.000.000

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU ANGGARAN DALAM DIP	REALISASI ANGGARAN		SISA
						Rp.	%	ANGGARAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH 1801.003.001.016				20.000.000	20.000.000	100,00	-
017	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SAI PADA SEKRETARIAT UAPPA/B-W PROVINSI KALIMANTAN BARAT					-		-
521115	Honor Operasional Satuan Kerja					-		-
	- Honor Penanggung Jawab Sekretariat UAPPA/B-W	11	OB	300.000	3.300.000	3.300.000	100,00	-
	- Honor Koordinator Sekretariat UAPPA/B-W	11	OB	250.000	2.750.000	2.750.000	100,00	-
	- Honor Ketua Sekretariat UAPPA/B-W	11	OB	200.000	2.200.000	2.200.000	100,00	-
	- Honor Anggota Sekretariat UAPPA/B-W	99	OB	150.000	14.850.000	14.850.000	100,00	-
	JUMLAH 521115				23.100.000	23.100.000	100,00	0
521211	Belanja Bahan					-		-
	- Alat tulis kantor, Komputer supplies	1	PAKET	26.000.000	26.000.000	26.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, dokumentasi, penjilidan Laporan	1	PAKET	2.805.000	2.805.000	2.805.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				28.805.000	28.805.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan					-		-
	- Honor Panitia Workshop	12	OK	312.500	3.750.000	3.750.000	100,00	-
522151	Belanja Jasa Profesi					-		-
	- Nara Sumber Daerah pada Workshop Penyusunan Laporan Keuangan	20	OJ	500.000	10.000.000	10.000.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Perjalanan dalam rangka Pembinaan Koordinasi pengumpulan data dan rekonsiliasi [3 H	153	OP	650.000	99.450.000	99.450.000	100,00	-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					-		-
	- Perjalanan Peserta dan Panitia Workshop dalam rangka penyusunan Laporan Keuangan	107	OP	500.000	53.500.000	42.040.000	78,58	11.460.000
	- Workshop Paket meeting dalam rangka penyusunan Laporan Keuangan	200	OP	700.000	140.000.000	129.770.000	92,69	10.230.000
	JUMLAH 524114				193.500.000	171.810.000	88,79	21.690.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, sosialisasi Workshop Pelatihan dan Rekonsiliasi	64	OH	1.000.000	64.000.000	41.988.500	65,61	22.011.500
	JUMLAH 1801.003.001.017				422.605.000	378.903.500	89,66	43.701.500
					43.701.500	-		43.701.500
018	SISTEM PENGENDALIAN INTERNAL (SPI) / WBK					-		-
521211	Belanja Bahan					-		-
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	7.200.000	7.200.000	7.196.000	99,94	4.000
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjilidan	1	PAKET	3.000.000	3.000.000	2.792.500	93,08	207.500
	- Pertemuan Tim SPI	2	KALI	1.000.000	2.000.000	2.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				12.200.000	11.988.500	98,27	211.500
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Perjalanan kegiatan SPI kedaerah	12	OP	650.000	7.800.000	7.800.000	100,00	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan Koordinasi Pelaksanaan SPI	8	OH	1.000.000	8.000.000	6.767.200	84,59	1.232.800
	JUMLAH 1801.003.001.018				28.000.000	26.555.700	94,84	1.444.300
	JUMLAH 1801.003				756.790.000	648.331.450	85,67	108.458.550
1801.008	Laporan Kerjasama, Pengkajian, Pengembangan dan Pemanfaatan Hasil Litbang	1	Laporan					
1801.008.001	KERJASAMA LITKAJI					-		-
019	KERJASAMA LITKAJI					-		-
521211	Belanja Bahan					-		-
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	4.750.000	4.750.000	4.750.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjilidan	1	PAKET	2.000.000	2.000.000	2.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan	120	OH	50.000	6.000.000	6.000.000	100,00	-
	JUMLAAH 521211				12.750.000	12.750.000	100,00	0
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU ANGGARAN DALAM DIPA	REALISASI ANGGARAN		SISA
						Rp.	%	ANGGARAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	- Perjalanan kedaerah Koordinasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	28	OP	650.000	18.200.000	6.120.000	33,63	12.080.000
	JUMLAH 1801.008				30.950.000	18.870.000	60,97	12.080.000
1801.010	Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan Satker(Base Line)	1	Laporan			-		-
020	KOORDINASI DAN SINKRONISASI KEGIATAN LITKAJI DAN DISEMINASI							
521211	Belanja Bahan					-		-
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	10.190.000	10.190.000	10.000.000	98,14	190.000
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	5.000.000	5.000.000	5.000.000	100,00	-
	- Konsumsi dan Bahan penolong lainnya	1	PAKET	11.520.000	11.520.000	11.520.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				26.710.000	26.520.000	99,29	190.000
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Perjalanan Dinas Koordinasi dan sinkronisasi Internal dan Eksternal	10	OP	5.000.000	50.000.000	39.953.700	79,91	10.046.300
	- Perjalanan dalam rangka peningkatan kapasitas kinerja pengkajian dan diseminasi	8	OP	7.500.000	60.000.000	56.517.600	94,20	3.482.400
	- Perjalanan Dinas koordinasi kedaerah dengan Dinas /Pemda	8	OP	650.000	5.200.000	1.625.000	31,25	3.575.000
	JUMLAH 524111				115.200.000	98.096.300	85,15	17.103.700
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan Dinas Workshop Koordinasi dan sinkronisasi Internal dan Eksternal	60	OH	1.000.000	60.000.000	58.772.700	97,95	1.227.300
	- Perjalanan dinas Litkaji dan Diseminasi Peneliti dan Penyuluh	60	OH	1.000.000	60.000.000	60.000.000	100,00	-
	JUMLAH 524119				120.000.000	118.772.700	98,98	1.227.300
	JUMLAH 1801.010.				261.910.000	243.389.000	92,93	18.521.000
						-		-
1801.013	Teknologi spesifik lokasi	6	Teknologi					
1801.013.001	KAJIAN TEKNOLOGI SPESIFIK LOKASI							
021	KAJIAN AGRO PRODUKSI TANAMAN PEPAYA DI KALIMANTAN BARAT					-		-
521211	Belanja Bahan					-		-
	- Alat tulis kantor, Komputer supplies, dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	25.000.000	25.000.000	25.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	2.000.000	2.000.000	2.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				27.000.000	27.000.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan					-		-
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Persiapan, dan pelaksanaan kegiatan	500	HOK	50.000	25.000.000	25.000.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Biaya perjalanan dlm rangka Koordinasi persiapan dan pelaksanaan kegiatan	100	OP	180.000	18.000.000	14.430.000	80,17	3.570.000
524119	Belanja Perjalanan dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan dinas Pusat dalam rangka koordinasi pelaksanaan Kegiatan	4	OH	1.000.000	4.000.000	-	-	4.000.000
	JUMLAH KAJIAN AGRO PRODUKSI TANAMAN PEPAYA DI KALIMANTAN BARAT (021)				74.000.000	66.430.000	89,77	7.570.000
						-		-
022	PEMETAAN POTENSI SUMBERDAYA LAHAN (AEZ) UNTUK PERWILAYAHAN KOMODITAS TANAMAN PANGAN DI KAB. KUBU RAYA DAN KAB.MELAWI KALBAR					-		-
521211	Belanja Bahan					-		-
	- Alat tulis kantor, Komputer supplies, dan bahan penolong lainnya	2	PAKET	8.000.000	16.000.000	16.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	2	PAKET	1.250.000	2.500.000	2.500.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				18.500.000	18.500.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan					-		-
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Persiapan dan pelaksanaan kegiatan	300	HOK	50.000	15.000.000	15.000.000	100,00	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya					-		-
	- Interpretasi foto udara / Lansad	200000	HA	100	20.000.000	20.000.000	100,00	-
	- Analisa Tanah	50	SAMPL	500.000	25.000.000	25.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521219				45.000.000	45.000.000	100,00	0

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU	REALISASI ANGGARAN		SISA
						ANGGARAN DALAM DIPA	Rp.	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Biaya perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	70	OH	650.000	45.500.000	15.720.000	34,55	29.780.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan pusat dalam rangka koordinasi pelaksanaan Kegiatan	16	OH	1.000.000	16.000.000	10.797.800	67,49	5.202.200
	JUMLAH 1801.013.001.022 (AEZ)				140.000.000	105.017.800	75,01	34.982.200
023	MODEL PERCEPATAN PEMBANGUNAN PERTANIAN BERBASIS INOVASI KAWASAN PERBATASAN PALOH DAN SAJINGAN BESAR KAB.SAMBAS					-		-
521211	Belanja Bahan					-		-
	- Alat tulis kantor, Komputer supplies, saprodi dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	59.000.000	59.000.000	59.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan	128	OH	50.000	6.400.000	6.400.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				66.400.000	66.400.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan					-		-
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Persiapan, dan pelaksanaan kegiatan	500	HOK	50.000	25.000.000	10.800.000	43,20	14.200.000
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Biaya perjalanan dalam rangkakoordinasi persiapan dan pelaksanaan kegiatan	84	OP	650.000	54.600.000	45.461.400	83,26	9.138.600
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan pusat dalam rangka koordinasi pelaksanaan Kegiatan	4	OH	1.000.000	4.000.000	4.000.000	100,00	-
	JUMLAH 1801.003.013.001.023 (Model Percepatan Kawasan Perbatasan)				150.000.000	126.661.400	84,44	23.338.600
024	PENGLOLAAN SUMBERDAYA GENETIK DI KALIMANTAN BARAT					-		-
521211	Belanja Bahan					-		-
	- ATK, Komputer supplies, saprodi dan bahan penolong lainnya	1	PAKET	49.600.000	49.600.000	49.599.969	100,00	31
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi, dan penjiilidan	1	PAKET	2.000.000	2.000.000	2.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan Penguatan kelembagaan SDG	50	OH	50.000	2.500.000	2.500.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				54.100.000	54.099.969	100,00	31
521213	Honor Output Kegiatan					-		-
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Persiapan dan pelaksanaan kegiatan	680	HOK	50.000	34.000.000	26.655.500	78,40	7.344.500
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya					-		-
	- Pengelolaan Sumberdaya Genetik Lokal	1	PAKET	35.000.000	35.000.000	34.650.000	99,00	350.000
522151	Belanja Jasa Profesi					-		-
	- Honorarium Nara sumber	6	OJ	500.000	3.000.000	1.000.000	33,33	2.000.000
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Perjalanan dalam rangka inventarisasi, eksplorasi dan koleksi plasma nutfah spesifik loka	120	OP	650.000	78.000.000	65.079.700	83,44	12.920.300
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					-		-
	- Perjalanan Peserta	50	OP	110.000	5.500.000	2.750.000	50,00	2.750.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan ke pusat dalam rangka koordinasi dan sinkronisasi kegiatan	16	OH	1.000.000	16.000.000	11.291.400	70,57	4.708.600
	JUMLAH 1801.013.001.024 (PENGLOLAAN SDG)				225.600.000	195.526.569	86,67	30.073.431
025	MODEL AKSELERASI PEMBANGUNAN PERTANIAN RAMAH LINGKUNGAN LESTARI (M-AP2RLL) BERBASIS INTEGRASI TANAMAN-TERNAK DILAHAN PASANG SURUT DI KALBAR					-		-
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					-		-
	- Biaya Pengiriman Benih	200	KG	30.000	6.000.000	-	-	6.000.000
521211	Belanja Bahan					-		-
	- Alat tulis kantor, Komputer supplies, Saprodi dan bahan penolong lainnya	1	PAKET	76.600.000	76.600.000	76.600.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU	REALISASI ANGGARAN		SISA
						ANGGARAN DALAM DIPA	Rp.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	- Konsumsi Pertemuan Kelompok	80	OH	50.000	4.000.000	4.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Temu Lapang / Temu Bisnis	60	OH	50.000	3.000.000	3.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				84.600.000	84.600.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan					-		-
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Persiapan , dan pelaksanaan kegiatan	600	HOK	50.000	30.000.000	30.000.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Biaya perjalanan dalam rangka sosialisasi, koordinasi dan pelaksanaan kegiatan	76	OP	650.000	49.400.000	49.000.000	99,19	400.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan pusat dalam rangka koordinasi pelaksanaan Kegiatan	8	OH	1.000.000	8.000.000	-	-	8.000.000
	JUMLAH 1801.013.001.025 (M-AP2RLL)				178.000.000	163.600.000	91,91	14.400.000
026	PENKAJIAN TEKNOLOGI SPESIFIK LOKASI PENINGKATAN PRODUKSI PADI PADA BERBAGAI CEKAMAN LINGKUNGAN DI KALBAR					-		-
A	UJI ADAPTASI PADI TOLERAN KEKERINGAN DI KALIAMANTAN BARAT					-		-
521211	Belanja Bahan					-		-
	- ATK, komputer supplies, Saprod, dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	17.300.000	17.300.000	17.300.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan dan Diseminasi	1	PAKET	1.500.000	1.500.000	1.500.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				18.800.000	18.800.000	100,00	-
521213	Honor Output Kegiatan					-		-
	- Honorarium persiapan dan pelaksanaan kegiatan	320	HOK	50.000	16.000.000	16.000.000	100,00	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya					-		-
	- Biaya analisis tanah	2	SAMPL	500.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	48	OP	650.000	31.200.000	31.200.000	100,00	-
	JUMLAH A. (Uji Adaptasi Padi Toleran Kekeringan di Kal-Bar)				67.000.000	67.000.000	100,00	0
B	PENKAJIAN TEKNOLOGI SPESIFIK LOKASI PENGENDALIAN KERACUNAN BESI DAN KAHAT HARA PADA LAHAN SAWAH BUKAAN BARU DI KALBAR					-		-
521211	Belanja Bahan					-		-
	- ATK, komputer supplies, Saprod, dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	17.900.000	17.900.000	17.900.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan dan Diseminasi	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				18.900.000	18.900.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan					-		-
	- Honorarium persiapan dan pelaksanaan kegiatan	380	HOK	50.000	19.000.000	19.000.000	100,00	-
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya					-		-
	- Biaya analisis tanah	25	SAMPL	500.000	12.500.000	12.500.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Perjalanan dalam rangka Koordinasi, Persiapan dan pelaksanaan kegiatan	44	OH	650.000	28.600.000	28.600.000	100,00	-
524119	Belanja Perjalanan dinas Paket Meeting Luar Kota	4	OP	1.000.000	4.000.000	-	-	4.000.000
	JUMLAH (B) PENKAJIAN TEKNOLOGI SPESIFIK LOKASI PENGENDALIAN KERACUNAN BESI DAN KAHAT HARA PADA LAHAN SAWAH BUKAAN BARU DI KALBAR				83.000.000	79.000.000	95,18	4.000.000
	JUMLAH 1801.013.026				150.000.000	146.000.000	97,33	4.000.000
	JUMLAH 1801.013				917.600.000	803.235.769	87,54	114.364.231
1801.015	Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian[Base Line]	2	Rekomendasi					
027	REKOMENDASI KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERTANIAN							-
A	ANJAK REVITALISASI KETAHANAN PANGAN DI PERBATASAN KALBAR (MODEL REVITALISASIUSAHATANI KETAHANAN PANGAN DGN PENDEKATAN SISTEM DINAMIK DI					-		-

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU	REALISASI ANGGARAN		SISA
						ANGGARAN DALAM DIP	Rp.	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
521211	Belanja Bahan						-	-
	- ATK, komputer supplies, saprodi dan bahan penolong lainnya	1	PAKET	9.500.000	9.500.000	9.500.000	100,00	-
	- Fotocopy, penggandaan, pelaporan, penjiilidan, dan dokumentasi	1	PAKET	1.500.000	1.500.000	1.500.000	100,00	-
	- Konsumsi pertemuan	80	OH	50.000	4.000.000	4.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				15.000.000	15.000.000	100,00	-
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium tenaga harian lepas persiapan dan pelaksanaan kegiatan	100	HOK	50.000	5.000.000	5.000.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	75	OP	650.000	48.750.000	47.780.000	98,01	970.000
	JUMLAH A 1801.015.027				68.750.000	67.780.000	98,59	970.000
B	PENYUSUNAN RENTRA 2015 - 2019							
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, komputer supplies, saprodi dan bahan penolong lainnya	1	PAKET	5.500.000	5.500.000	5.500.000	100,00	-
	- Fotocopy, penggandaan, pelaporan, penjiilidan, dan dokumentasi	1	PAKET	500.000	500.000	500.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan	160	OK	50.000	8.000.000	8.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				14.000.000	14.000.000	100,00	-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan	4	OH	1.000.000	4.000.000	3.155.500	78,89	844.500
	JUMLAH B 1801.015.027.				18.000.000	17.155.500	95,31	844.500
	JUMLAH 1801.015.027				86.750.000	84.935.500	97,91	1.814.500
1801.016	Pengelolaan Instalasi Pengkajian[Base Line]	3	Unit					
1801.016.001	PENGELOLAAN KEBUN PERCOBAAN							
028	PENGELOLAAN KEBUN PERCOBAAN							
A	PENGELOLAAN KEBUN PERCOBAAN SELAKAU							
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, komputer supplies, Saprodi, dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	20.800.000	20.800.000	20.800.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan dan Diseminasi	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				21.800.000	21.800.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium persiapan dan pelaksanaan kegiatan	110	HOK	50.000	5.500.000	5.500.000	100,00	-
	- Honorarium Pekerja kebun KP Selakau	12	OB	700.000	8.400.000	8.400.000	100,00	-
	JUMLAH 521213				13.900.000	13.900.000	100,00	0
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan Koordinas pelaksanaan kegiatan	8	OP	650.000	5.200.000	5.200.000	100,00	-
	JUMLAH A (KP SELAKAU)				40.900.000	40.900.000	100,00	0
B	PENGELOLAAN KEBUN PERCOBAAN SUI KAKAP							
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, komputer supplies, Saprodi, dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	35.930.000	35.930.000	35.930.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan dan Diseminasi	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				36.930.000	36.930.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium persiapan dan pelaksanaan kegiatan	230	HOK	50.000	11.500.000	11.500.000	100,00	-
	- Honorarium Pekerja kebun KP. Kakap	48	OB	700.000	33.600.000	33.600.000	100,00	-
	JUMLAH 521213				45.100.000	45.100.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan Koordinas pelaksanaan kegiatan	20	OJ	180.000	3.600.000	3.600.000	100,00	-
	JUMLAH B				85.630.000	85.630.000	100,00	-

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU	REALISASI ANGGARAN		SISA
						ANGGARAN DALAM DIP	Rp.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
C	PENGLOLAAN KEBUN PERCOBAAN SIMPANG MONTERADO							
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, komputer supplies, Saprod, dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	61.300.000	61.300.000	61.300.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan dan Diseminasi	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				62.300.000	62.300.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan					-		-
	- Honorarium persiapan dan pelaksanaan kegiatan	698	HOK	50.000	34.900.000	34.900.000	100,00	-
	- Honorarium Pekerja kebun KP. Monterado	12	OB	700.000	8.400.000	8.400.000	100,00	-
	JUMLAH 521213				43.300.000	43.300.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan Koordinasi pelaksanaan kegiatan	12	OP	650.000	7.800.000	7.800.000	100,00	-
	JUMLAH C				113.400.000	113.400.000	100,00	0
	JUMLAH PENGELOLAAN KEBUN PERCOBAAN (A+B+C)				239.930.000	239.930.000	100,00	0
029	OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN INSTALASI PENGAJIAN							
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					-		-
	- Pemeliharaan gedung kantor Kebun Percobaan	1	TAHUN	25.000.000	25.000.000	24.750.000	99,00	250.000
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					-		-
	- Pemeliharaan Peralatan Kebun Percobaan dan Laboratorium	1	TAHUN	23.890.000	23.890.000	23.500.000	98,37	390.000
	JUMLAH 1801.016.001.029				48.890.000	48.250.000	98,69	640.000
	JUMLAH 1801.016				288.820.000	288.180.000	99,78	640.000
1801.018	Teknologi yang Terdiseminasi ke Pengguna[Base Line]	14	Teknologi					
1801.018.001	DISEMINASI /ADVOKASI INOVASI PERTANIAN							
030	PENINGKATAN KOMUNIKASI DAN KOORDINASI AKSELERASI PEMASYARAKATAN HASIL LITKAJI					-		-
A	PAMERAN INOVASI PERTANIAN PADA HPS/HKP / PEKAN AGROINOVASI PERTANIAN					-		-
521211	Belanja Bahan							
	- Bahan Pameran dan Bahan penolong lainnya	3	PAKET	21.000.000	63.000.000	63.000.000	100,00	-
	- ATK, komputer supplies,	1	PAKET	500.000	500.000	500.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan	1	PAKET	500.000	500.000	500.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				64.000.000	64.000.000	100,00	0
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan ke Pusat Diseminasi Inovasi Pertanian	4	OP	5.000.000	20.000.000	18.051.500	90,26	1.948.500
	- Perjalanan ke Daerah dalam rangka persiapan dan pelaksanaan Kegiatan	22	OP	650.000	14.300.000	14.270.000	99,79	30.000
	JUMLAH 524111				34.300.000	32.321.500	94,23	1.978.500
	JUMLAH A				98.300.000	96.321.500	97,99	1.978.500
B	PENYUSUNAN BAHAN DISEMINASI DAN PUBLIKASI							
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, komputer supplies, bahan Media Informasi, dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	40.897.000	40.897.000	37.400.000	91,45	3.497.000
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				41.897.000	38.400.000	91,65	3.497.000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya							
	- Dialog Interaktif di Televisi	1	KALI	7.500.000	7.500.000	7.500.000	100,00	-
	- Sosialisasi Inovasi Pertanian melalui Televisi	1	KALI	7.500.000	7.500.000	7.500.000	100,00	-
	JUMLAH 521219				15.000.000	15.000.000	100,00	0
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan dalam rangka Koordinasi persiapan dan pelaksanaan kegiatan	10	OP	650.000	6.500.000	6.480.000	99,69	20.000
	- Perjalanan dalam rangka penyebaran Informasi Inovasi Pertanian	20	OP	650.000	13.000.000	12.828.000	98,68	172.000
	JUMLAH 524111				19.500.000	19.308.000	99,02	192.000
	JUMLAH 521211 PENYUSUNAN BAHAN DISEMINASI DAN PUBLIKASI (B)				76.397.000	72.708.000	95,17	3.689.000

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU ANGGARAN DALAM DIP	REALISASI ANGGARAN		SISA
						Rp.	%	ANGGARAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
C	PERTEMUAN TEKNIS INOVASI TEKNOLOGI PERTANIAN							
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, dan komputer supplies	1	PAKET	5.000.000	5.000.000	5.000.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	- Konsumsi dan bahan penolong Pertemuan Teknis Inovasi Teknologi Pertanian	2	PAKET	10.000.000	20.000.000	20.000.000	100,00	-
					26.000.000	26.000.000	100,00	0
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan	10	OP	650.000	6.500.000	6.450.000	99,23	50.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					-		-
	- Perjalanan Peserta Temu Teknis	200	OH	300.000	60.000.000	60.000.000	100,00	-
	JUMLAH C				92.500.000	92.450.000	99,95	50.000
D	DISEMINASI INOVASI MELALUI PENAS							
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, dan komputer supplies	1	PAKET	500.000	500.000	500.000	100,00	-
	- Bahan Pendukung Pameran, dan bahan penolong lainnya	1	PAKET	10.000.000	10.000.000	10.000.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan	1	PAKET	500.000	500.000	500.000	100,00	-
					11.000.000	11.000.000	100,00	0
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan	1	PAKET	5.000.000	25.000.000	9.237.000	36,95	15.763.000
	JUMLAH D				36.000.000	20.237.000	56,21	15.763.000
E	KAJI TERAP INOVASI TEKNOLOGI PERTANIAN / GELAR TEKNOLOGI PERTANIAN							
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, komputer supplies, Saprodin dan bahan penolong lainnya	1	PAKET	21.500.000	10.000.000	10.000.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan	1	PAKET	500.000	500.000	500.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				10.500.000	10.500.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium tenaga harian lepas persiapan dan pelaksanaan kegiatan	50	HOK	50.000	2.500.000	2.500.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan [3 HARI x 2 ORANG x 4	15	OP	650.000	9.750.000	1.140.000	11,69	8.610.000
	JUMLAH E				22.750.000	14.140.000	62,15	8.610.000
F	VISITOR PLOT DI BPTP KALBAR							
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, komputer supplies, Saprodin, dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	21.500.000	21.500.000	21.499.500	100,00	500
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan	1	PAKET	500.000	500.000	500.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				22.000.000	21.999.500	100,00	500
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium tenaga harian lepas persiapan dan pelaksanaan kegiatan	160	HOK	50.000	8.000.000	8.000.000	100,00	-
	- Honorarium pekerja Visitor Plot	36	OB	700.000	25.200.000	25.200.000	100,00	-
	JUMLAH 521213				33.200.000	33.200.000	100,00	0
	JUMLAH F				55.200.000	55.199.500	100,00	500
	JUMLAH 1801.018 (A +B+C+D+E+F)				381.147.000	351.056.000	92,11	30.091.000
1801.019	Laporan pelaksanaan kegiatan pendampingan inovasi pertanian dan program strategis nasional	4	Laporan					
1801.019.001	PENDAMPINGAN INOVASI PERTANIAN DAN PROGRAM STRATEGIS NASIONAL KEMENTERIAN							

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU	REALISASI ANGGARAN		SISA
						ANGGARAN DALAM DIP	Rp.	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	PERTANIAN					-		-
						-		-
031	PENDAMPINGAN PROGRAM STRATEGIS KEMENTERIAN PERTANIAN							
A	PENDAMPINGAN PROGRAM PTT PADI							
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					-		-
	- Biaya Pengiriman Benih	650	KG	10.000	6.500.000	6.480.000	99,69	20.000
521211	Belanja Bahan							
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	1.475.000	1.475.000	1.473.500	99,90	1.500
	- Saprodi untuk Display VUB/ Uji adaptasi Padi	1	PAKET	50.000.000	50.000.000	50.000.000	100,00	-
	- Saprodi untuk Demfarm	1	PAKET	45.000.000	45.000.000	45.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan PTT Padi	120	OH	50.000	6.000.000	6.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan Temu Lapang	2	KALI	3.000.000	6.000.000	6.000.000	100,00	-
	- Konsumsi dan bahan penolong lain Pertemuan Inovasi Teknologi Pertanian	2	KALI	4.000.000	8.000.000	8.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	1.800.000	1.800.000	1.800.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				118.275.000	118.273.500	100,00	1.500
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Hn. Tenaga Harian Lepas persiapan dan pelaksanaan display / uji adaptasi	500	HOK	50.000	25.000.000	24.650.000	98,60	350.000
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas persiapan dan pelaksanaan demfarm	500	HOK	50.000	25.000.000	11.000.000	44,00	14.000.000
	JUMLAH 521213				50.000.000	35.650.000	71,30	14.350.000
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Perjalanan Pelaksanaan Pendampingan PTT Padi	180	OP	650.000	117.000.000	115.193.220	98,46	1.806.780
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan pusat dalam rangka koordinasi pelaksanaan Pendampingan	8	OH	1.000.000	8.000.000	8.000.000	100,00	-
	JUMLAH A				299.775.000	283.596.720	94,60	16.178.280
B	PENDAMPINGAN PROGRAM PTT JAGUNG							
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya							
	- Biaya Pengiriman Benih	325	KG	35.000	11.375.000	11.200.000	98,46	175.000
521211	Belanja Bahan							
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000		-
	- Saprodi untuk Display VUB/ Uji adaptasi Jagung	1	PAKET	50.000.000	50.000.000	50.000.000	100,00	-
	- Saprodi untuk Demfarm	1	PAKET	10.000.000	10.000.000	10.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan PTT Jagung	60	OH	50.000	3.000.000	3.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan Temu Lapang	1	KALI	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				68.000.000	68.000.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas persiapan dan pelaksanaan display / uji adaptasi	400	HOK	50.000	20.000.000	20.000.000	100,00	-
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas persiapan dan pelaksanaan demfarm	180	HOK	50.000	9.000.000	9.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521213				29.000.000	29.000.000	100,00	0
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan Pelaksanaan Pendampingan PTT Jagung	113	OP	650.000	73.450.000	68.330.000	93,03	5.120.000
	JUMLAH B				181.825.000	176.530.000	97,09	5.295.000
C	PENDAMPINGAN PROGRAM PTT KEDELAI							
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya							
	- Biaya Pengiriman Benih	200	KG	25.500	5.100.000	2.340.000	45,88	2.760.000
521211	Belanja Bahan							
	- Alat tulis kantor dan komputer supplies	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	- Saprodi untuk Display VUB/ Uji adaptasi Kedelai	1	PAKET	20.000.000	20.000.000	20.000.000	100,00	-

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU ANGGARAN DALAM DIP	REALISASI ANGGARAN		SISA
						Rp.	%	ANGGARAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	- Saprodi untuk Demfarm	1	PAKET	10.000.000	10.000.000	10.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan PTT Kedelai	60	OH	50.000	3.000.000	3.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan Temu Lapang	1	KALI	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	750.000	750.000	750.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				37.750.000	37.750.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas persiapan dan pelaksanaan display / uji adaptasi	200	HOK	50.000	10.000.000	10.000.000	100,00	-
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas persiapan dan pelaksanaan demfarm	100	HOK	50.000	5.000.000	5.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521213				15.000.000	15.000.000	100,00	0
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan Pelaksanaan Pendampingan PTT Kedelai	60	OP	650.000	39.000.000	32.790.000	84,08	6.210.000
	JUMLAH C.				96.850.000	87.880.000	90,74	8.970.000
D	PENDAMPINGAN PROGRAM KAWASAN AGIBISNIS HORTIKULTURA 2 KABUPATEN / KOTA					-		-
521211	Belanja Bahan							
	- ATK ,komputer suplies, bahan saprodi dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	40.000.000	40.000.000	40.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	- Konsumsi pertemuan kelompok	40	OH	50.000	2.000.000	2.000.000	100,00	-
	- Temu lapang	1	KALI	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				46.000.000	46.000.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Persiapan, pelaksanaan, dan pemeliharaan kegiatan	300	HOK	50.000	15.000.000	15.000.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Biaya perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	40	OP	650.000	26.000.000	23.305.000	89,63	2.695.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota							
	- Biaya perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	100	OH	130.000	13.000.000	-	-	13.000.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							
	- Perjalanan pusat dalam rangka koordinasi pelaksanaan Pendampingan	8	OH	1.000.000	8.000.000	3.567.100	44,59	4.432.900
	JUMLAH C				108.000.000	87.872.100	81,36	20.127.900
E	PENDAMPINGAN PROGRAM SWASEMBADA DAGING SAPI DAN KERBAU (PSDSK) MELALUI SEKOLAH LAPANGAN AGRIBISNIS SAPI POTONG (SL-ASP) DI KALIMANTAN BARAT (2							
521211	Belanja Bahan							
	- Alat tulis kantor , Komputer supplies, Saprodi dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	40.000.000	40.000.000	40.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	- Konsumsi pertemuan kelompok	100	OH	50.000	5.000.000	5.000.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				46.000.000	46.000.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Persiapan , pelaksanaan , dan pemeliharaan kegiatan	200	HOK	50.000	10.000.000	10.000.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Biaya perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	67	OP	650.000	43.550.000	43.429.400	99,72	120.600
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							
	- Perjalanan pusat dalam rangka koordinasi pelaksanaan Pendampingan	8	OH	1.000.000	8.000.000	7.243.300	90,54	756.700
	JUMLAH E. 1801.019.				107.550.000	106.672.700	99,18	877.300
F	PENGEMBANGAN KALENDER TANAM DINAMIS TERPADU UNTUK Mendukung Produksi							

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU ANGGARAN DALAM DIP	REALISASI ANGGARAN		SISA
						Rp.	%	ANGGARAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	PADI SAWAH DI KALIMANTAN BARAT					-		-
521211	Belanja Bahan							
	- Alat tulis kantor, Komputer supplies, saprodi dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	21.300.000	21.300.000	21.300.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	1.500.000	1.500.000	1.500.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan	6	KALI	2.400.000	2.400.000	2.400.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				25.200.000	25.200.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Persiapan dan pelaksanaan kegiatan	250	HOK	50.000	12.500.000	12.500.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Biaya perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	42	OP	650.000	27.300.000	23.000.000	84,25	4.300.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							
	- Perjalanan pusat dalam rangka koordinasi pelaksanaan Pendampingan	8	OH	1.000.000	8.000.000	6.737.100	84,21	1.262.900
	JUMLAH 1801.019.F				73.000.000	67.437.100	92,38	5.562.900
032	PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN PERTANIAN PERDESAAN MELALUI INOVASI (M-P3MI) DI KABUPATEN SAMBAS DAN KABUPATEN KUBU RAYA					-		-
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya							
	- Biaya Pengiriman Benih	200	KG	30.000	6.000.000	1.780.000	29,67	4.220.000
521211	Belanja Bahan							
	- Alat tulis kantor, Komputer supplies, Saprodi dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	60.000.000	60.000.000	53.693.819	89,49	6.306.181
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	1.000.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan Kelompok	100	OH	50.000	5.000.000	-	-	5.000.000
	- Konsumsi temu Lapang / Temu Bisnis	160	OH	50.000	8.000.000	1.500.000	18,75	6.500.000
	JUMLAH 521211				74.000.000	56.193.819	75,94	17.806.181
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Persiapan, dan pelaksanaan kegiatan	700	HOK	50.000	35.000.000	18.000.000	51,43	17.000.000
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan dalam rangka Sosialisasi pelaksanaan dan pendampingan kegiatan	100	OP	650.000	65.000.000	32.122.200	49,42	32.877.800
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							
	- Perjalanan pusat dalam rangka koordinasi pelaksanaan Kegiatan	16	OH	1.000.000	16.000.000	-	-	16.000.000
	JUMLAH 1801.019.032				196.000.000	108.096.019	55,15	87.903.981
033	PENDAMPINGAN KAWASAN RUMAH PANGAN LESTARI (KRPL) DI KALIMANTAN BARAT DI 14 KABUPATEN/KOTA DI KALBAR					-		-
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya							
	- Biaya Pengiriman Benih	60	KG	30.000	1.800.000	-	-	1.800.000
521211	Belanja Bahan							
	- Alat tulis kantor, Komputer supplies	1	PAKET	4.200.000	4.200.000	4.200.000	100,00	-
	- Saprodi dan bahan penolong lainnya KRPL	1	PAKET	63.000.000	63.000.000	63.000.000	100,00	-
	- Saprodi dan bahan penolong Pembuatan Kebun Benih Desa (KBD)	28	UNIT	7.500.000	210.000.000	210.000.000	100,00	-
	- Saprodi dan bahan penolong Pembuatan Kebun Benih Inti (KBI)	1	PAKET	40.000.000	40.000.000	40.000.000	100,00	-
	- Penggandaan, fotocopy, pelaporan, dokumentasi dan penjiilidan	1	PAKET	2.600.000	2.600.000	2.600.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan Kelompok	448	OH	50.000	22.400.000	14.950.000	66,74	7.450.000
	JUMLAH 521211				342.200.000	334.750.000	97,82	7.450.000
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Persiapan, dan pelaksanaan kegiatan	420	HOK	50.000	21.000.000	21.000.000	100,00	-
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Pembuatan Kebun Benih/Bibit Desa (KBD) 28 Unit	1400	HOK	50.000	70.000.000	70.000.000	100,00	-
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas Pembuatan Kebun Benih/Bibit Inti(KBI)	200	HOK	50.000	10.000.000	9.100.000	91,00	900.000
	JUMLAH 521213				101.000.000	100.100.000	99,11	900.000
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Biaya perjalanan dalam rangka Sosialisasi pelaksanaan dan pendampingan kegiatan	400	OP	650.000	260.000.000	232.436.480	89,40	27.563.520

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU ANGGARAN DALAM DIP	REALISASI ANGGARAN		SISA
						Rp.	%	ANGGARAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					-		-
	- Perjalanan dalam kota pendampingan Kegiatan KRPL	79	OP	150.000	15.000.000			15.000.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan pusat dalam rangka koordinasi pelaksanaan Kegiatan	8	OH	1.000.000	8.000.000	5.989.600	74,87	2.010.400
	JUMLAH 1801.019.033				728.000.000	673.276.080	92,48	54.723.920
034	KOORDINASI PENDAMPINGAN PUAP					-		-
521211	Belanja Bahan					-		-
	- ATK, komputer supplies, Saprod, dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	10.400.000	10.400.000	10.400.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan dan Diseminasi	1	PAKET	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan	200	OH	50.000	10.000.000	630.000	6,30	9.370.000
	JUMLAH 521211				23.400.000	14.030.000	59,96	9.370.000
524111	Belanja perjalanan biasa					-		-
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan Koordinas ke Pusat	2	OP	5.000.000	10.000.000	6.261.000	62,61	3.739.000
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan Koordinas pelaksanaan kegiatan	44	OH	650.000	28.600.000	28.600.000	100,00	-
	JUMLAH 524111				38.600.000	34.861.000	90,31	3.739.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					-		-
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan Koordinas ke Pusat	8	OH	1.000.000	8.000.000	8.000.000	100,00	-
	JUMLAH 1801.019.034				70.000.000	57.631.900	82,33	13.109.000
	JUMLAH 1801.019.				1.861.000.000	1.648.992.619	88,61	212.748.281
1801.025	Produksi Benih	40	Ton					
1801.025.001	UNIT PENGELOLA BENIH SUMBER (UPBS)							
035	UNIT PENGELOLA BENIH SUMBER (UPBS)							
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya							
	- Biaya pengiriman benih	120	KG	35.000	4.200.000	1.950.000	46,43	2.250.000
521211	Belanja Bahan							
	- ATK, komputer supplies, Saprod, dan bahan pendukung kegiatan	1	PAKET	76.000.000	76.000.000	76.000.000	100,00	-
	- Konsumsi Pertemuan	20	OH	50.000	1.000.000	1.000.000	100,00	-
	- Fotocopy, pelaporan, penggandaan, penjiilidan	1	PAKET	1.500.000	1.500.000	1.500.000	100,00	-
	JUMLAH 521211				78.500.000	78.500.000	100,00	0
521213	Honor Output Kegiatan							
	- Honorarium harian lepas persiapan dan pelaksanaan kegiatan	1300	HOK	50.000	65.000.000	64.850.000	99,77	150.000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya							
	- Sertifikasi Benih	1	PAKET	2.500.000	2.500.000	2.500.000	100,00	-
522141	Belanja Sewa							
	- Sewa kendaraan mengangkut Benih	1	PAKET	3.000.000	3.000.000	3.000.000	100,00	-
524111	Belanja perjalanan biasa							
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan, dan pelaksanaan	68	OP	650.000	44.200.000	44.084.900	99,74	115.100
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							
	- Perjalanan koordinasi dan konsultasi kegiatan Perbenihan	4	OH	1.000.000	4.000.000	1.826.100	45,65	2.173.900
	JUMLAH 1901.025.				201.400.000	196.711.000	97,67	4.689.000
1801.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Bl.					
1801.994.001	Pembayaran Gaji, Tunjangan dan Operasional Perkantoran							
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan							
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan							
511111	Belanja Gaji Pokok PNS							
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1	THN	2.816.658.000	2.803.926.320	2.803.926.320	100,00	-
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1	BLN	234.697.000	234.697.000	234.697.000	100,00	-
	- Kenaikan gaji 6%	1	THN	183.082.000	183.082.000	183.082.000	100,00	-

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU ANGGARAN DALAM DIP	REALISASI ANGGARAN		SISA ANGGARAN
						Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH 511111				3.221.705.320	3.221.705.320	100,00	0
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS					-		-
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	THN	48.000	168.000	58.084	34,57	109.916
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1	BLN	4.000	4.000	2.414	60,35	1.586
	JUMLAH 511119				172.000	60.498	35,17	111.502
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS					-		-
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1	THN	193.119.000	194.105.040	194.105.040	100,00	-
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1	BLN	16.094.000	16.094.000	16.094.000	100,00	-
	- Kenaikan gaji 6%	1	THN	12.553.000	12.553.000	12.553.000	100,00	-
	JUMLAH 511121				222.752.040	222.752.040	100,00	0
511122	Belanja Tunj. Anak PNS					-		-
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1	THN	57.477.000	57.477.000	60.506.794	105,27	(3.029.794)
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1	BLN	4.790.000	4.790.000	5.080.746	106,07	(290.746)
	- Kenaikan gaji 6%	1	THN	3.736.000	3.736.000	-	-	3.736.000
	JUMLAH 511122				66.003.000	65.587.540	99,37	415.460
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS					-		-
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1	THN	21.600.000	21.600.000	21.600.000	100,00	-
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1	BLN	1.800.000	1.800.000	1.800.000	100,00	-
	JUMLAH 511123				23.400.000	23.400.000	100,00	0
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS					-		-
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1	THN	221.760.000	338.900.000	338.900.000	100,00	-
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1	BLN	18.480.000	18.480.000	18.480.000	100,00	-
	JUMLAH 511124				357.380.000	357.380.000	100,00	0
511125	Belanja Tunj. PPh PNS					-		-
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1	THN	131.099.000	69.584.640	62.689.738	90,09	6.894.902
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1	BLN	10.923.000	10.923.000	10.923.000	100,00	-
	JUMLAH 511125				80.507.640	73.612.738	91,44	6.894.902
511126	Belanja Tunj. Beras PNS					-		-
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1	THN	189.095.000	189.095.000	188.941.120	99,92	153.880
511129	Belanja Uang Makan PNS					-		-
	- Belanja Uang Makan PNS	1	THN	561.000.000	561.000.000	366.424.000	65,32	194.576.000
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS					-		-
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1	THN	147.240.000	126.240.000	126.515.000	100,22	(275.000)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1	BLN	12.270.000	12.270.000	10.420.000	84,92	1.850.000
	JUMLAH 511151				138.510.000	136.935.000	98,86	1.575.000
512211	Belanja uang lembur					-		-
	- Uang Lembur Golongan I	323	OJ	10.000	3.230.000	2.520.000	78,02	710.000
	- Uang Lembur Golongan II	2235	OJ	13.000	29.055.000	26.827.000	92,33	2.228.000
	- Uang Lembur Golongan III	4279	OJ	17.000	72.743.000	72.743.000	100,00	-
	JUMLAH 512211				105.028.000	102.090.000	97,20	2.938.000
512412	Belanja Pegawai Transito					-		-
	- Transito	1	THN	26.666.000	26.666.000	-	-	26.666.000
	JUMLAH 1801.994.01. (Pembayaran Gaji dan Tunjangan)				4.992.219.000	4.758.888.256	95,33	233.330.744
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran					-		-
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN					-		-
521111	Belanja Keperluan Perkantoran					-		-
	- Belanja keperluan sehari-hari(keperluan Pokok)	87	OT	560.000	48.720.000	48.719.860	100,00	140

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU	REALISASI ANGGARAN		SISA
						ANGGARAN DALAM DIP	Rp.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	- Honorium Pramu Bakti,	24	OB	450.000	10.800.000	10.800.000	100,00	-
	- Honorium Satpam	48	OB	1.350.000	64.800.000	64.800.000	100,00	-
	- Honorium Tenaga Kontrak	24	OB	1.400.000	33.600.000	33.600.000	100,00	-
	- Langganan internet	12	BULAN	2.500.000	30.000.000	30.000.000	100,00	-
	- Langganan AWS	12	BULAN	600.000	7.200.000	7.200.000	100,00	-
	JUMLAH 521111				195.120.000	195.119.860	100,00	140
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya					-		
	- Konsumsi rapat bulanan manajemen Balai [40 OH x 12 BLN]	480	OH	50.000	24.000.000	24.000.000	100,00	-
	- Konsumsi rapat koordinasi dengan instansi terkait [24 OH x 2 KALI]	48	OH	50.000	2.400.000	2.400.000	100,00	-
	- Kebutuhan Pelayanan Tamu, Publik atau Birokrasi	4	TRIW	2.000.000	8.000.000	8.000.000	100,00	-
	- Biaya penggantian, fotocopy, dan penjiilidan	1	TAHUN	14.300.000	14.300.000	14.300.000	100,00	-
	JUMLAH 521119				48.700.000	48.700.000	100,00	0
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA					-		-
522111	Belanja Langganan Listrik					-		-
	- 1. Listrik	12	BULAN	15.000.000	180.000.000	119.206.214	66,23	60.793.786
522112	Belanja Langganan Telepon					-		-
	- 2. Telephone	12	BULAN	2.000.000	24.000.000	9.138.381	38,08	14.861.619
522113	Belanja Langganan Air					-		-
	- 3. Air	12	BULAN	500.000	6.000.000	-	-	6.000.000
	JUMLAH LANGGANAN DAYA DAN JASA				210.000.000	128.344.595	61,12	81.655.405
C	PEMELIHARAAN PERKANTORAN					-		-
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					-		-
	- Pemeliharaan gedung kantor /Lab/Kebun Percobaan	1120	M2	60.000	67.200.000	67.200.000	100,00	-
	- Halaman gedung kantor / taman	3240	M2	10.000	32.400.000	32.400.000	100,00	-
	- Gedung pertemuan permanen	240	M2	60.000	14.400.000	14.400.000	100,00	-
	JUMLAH 523111				114.000.000	114.000.000	100,00	0
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					-		-
	> PEMELIHARAAN INVENTARIS KANTOR					-		-
	- Pemeliharaan dan eksploitasi genset besar 25 KVA	1	UNIT	10.960.000	10.960.000	10.960.000	100,00	-
	- Pemeliharaan dan eksploitasi Hand traktor	2	UNIT	2.150.000	4.300.000	4.300.000	100,00	-
	- Inventaris kantor	90	PEG	50.000	4.500.000	4.500.000	100,00	-
	- Peralatan komputer, printer, plotter, dan scanner	30	UNIT	700.000	21.000.000	20.999.290	100,00	710
	- Alat pendingin ruangan (AC)	37	BUAH	400.000	14.800.000	14.800.000	100,00	-
	- Pemeliharaan dan eksploitasi mesin potong rumput	2	UNIT	2.000.000	4.000.000	4.000.000	100,00	-
	- Pemeliharaan dan eksploitasi Traktor Mini	1	UNIT	15.000.000	15.000.000	15.000.000	100,00	-
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10							-
	- Pemeliharaan dan eksploitasi Kendaraan Roda 4	10	UNIT	18.000.000	162.000.000	162.000.000	100,00	-
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 DAN 3							-
	- Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 3	2	UNIT	2.500.000	5.000.000	5.000.000	100,00	-
	- Pemeliharaan eksploitasi kendaraan roda 2	10	UNIT	2.500.000	25.000.000	25.000.000	100,00	-
	JUMLAH 523121				266.560.000	266.559.290	100,00	710
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANA OPERASIONAL KANTOR					-		-
521115	Honor Operasional Satuan Kerja					-		-
	- Honor Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12	BLN	800.000	9.600.000	9.600.000	100,00	-
	- Honor Pejabat Penguji tagihan dan penanda tangan SPM	12	BLN	650.000	7.800.000	7.800.000	100,00	-
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12	BLN	600.000	7.200.000	7.200.000	100,00	-
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12	BLN	550.000	6.600.000	6.600.000	100,00	-
	- Honor Staf pengelola keuangan	72	OB	325.000	23.400.000	19.500.000	83,33	3.900.000

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU ANGGARAN DALAM DIP	REALISASI ANGGARAN		SISA ANGGARAN
						Rp.	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH 521115				54.600.000	50.700.000	92,86	3.900.000
E	PENGADAAN BAJU DINAS					-		-
521111	Belanja Keperluan Perkantoran					-		-
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Kalimantan Barat)	87	STEL	450.000	39.150.000	39.150.000	100,00	-
	JUMLAH 1801.994.002				928.130.000	842.573.745	90,78	85.556.255
	JUMLAH 1801.994				5.920.349.000	5.601.462.001	94,61	318.886.999
1801.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi[Base Line]	12	Unit			-		-
1801.996.001	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi					-		-
036						-		-
	PERANGKAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI MENDUKUNG MANAJEMEN KANTOR					-		-
A						-		-
	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi mendukung kegiatan Manajemen Balai					-		-
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					-		-
	- Pengadaan Komputer PC dan Printer	6	UNIT	10.000.000	60.000.000	59.700.000	99,50	300.000
	- Pengadaan Komputer Laptop.	1	UNIT	15.000.000	15.000.000	14.900.000	99,33	100.000
	- LCD	2	UNIT	12.500.000	25.000.000	23.200.000	92,80	1.800.000
	- Mini Proyektor	2	UNIT	3.500.000	7.000.000	6.960.000	99,43	40.000
	- GPS	1	UNIT	10.000.000	10.000.000	9.450.000	94,50	550.000
	JUMLAH 1801.996				117.000.000	114.210.000	97,62	2.790.000
1801.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran[Base Line]	23	Unit		585.000.000	-	-	585.000.000
1801.997.001	PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN				585.000.000	-	-	585.000.000
037	PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN				585.000.000	-	-	585.000.000
A	PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN				75.000.000	-	-	75.000.000
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					-		-
	- Pengadaan Meja Kursi Tamu	3	UNIT	10.000.000	30.000.000	30.000.000	100,00	-
	- Pengadaan Rak Arsip	5	UNIT	3.000.000	15.000.000	14.900.000	99,33	100.000
	JUMLAH A				45.000.000	44.900.000	99,78	100.000
1801.998	Gedung/Bangunan[Base Line]	146	M2			-		-
1801.998.001	BANGUNAN					-		-
038	Bangunan					-		-
A	Renovasi Gedung Bangunan kantor BPTP					-		-
533115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan					-		-
	- Perencanaan renovasi Selasar dan WC	1	PAKET	5.120.000	5.120.000	5.093.000	99,47	27.000
	- Pengawasan renovasi Selasar dan WC	1	PAKET	3.840.000	3.840.000	3.828.000	99,69	12.000
	JUMLAH 533115				8.960.000	8.921.000	99,56	39.000
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan					-		-
	- Renovasi Ruang Selasar	32	M2	2.500.000	80.000.000	79.574.000	99,47	426.000
	- Renovasi 4 ruang WC	16	M2	2.440.000	39.040.000	38.912.000	99,67	128.000
	JUMLAH 533121				119.040.000	118.486.000	99,53	554.000
534111	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					-		-
	- Pembukaan lahan dan Pembuatan jalan kebun KP Simpang Monterado	1	Paket	334.712.000	334.712.000	327.098.600	97,73	7.613.400
534115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jalan dan Jembatan					-		-
	- Perencanaan Pembukaan Lahan dan Pembuatan Jalan Kebun KP Simpang Monterado	1	Paket	14.396.000	14.396.000	14.190.000	98,57	206.000
	- Pengawasan Pembukaan Lahan dan Pembuatan Jalan Kebun KP Simpang	1	Paket	10.797.000	10.797.000	10.700.800	99,11	96.200

Kode	Uraian	Vol	Satuan	Harga satuan	PAGU ANGGARAN DALAM DIPA	REALISASI ANGGARAN		SISA
						Rp.	%	ANGGARAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Monterado					-		-
	JUMLAH 534115				25.193.000	24.890.800	98,80	302.200
536111	Belanja Modal Lainnya.					-		-
	- Pemetaan Karakteristik lahan dan tataruang KP Simpang Monterado	1	Paket	150.095.000	150.095.000	148.600.000	99,00	1.495.000
	JUMLAH 1801.998.001.038				638.000.000	463.314.850	72,62	174.685.150
	JUMLAH 1801.09.12				11.506.716.000	10.739.442.289	93,33	999.868.711

Pontianak, 31 Desember 2014